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Czas na siłę charakteru

Nowy Meister Chronoscope firmy Junghans 
przekonuje sumą swoich właściwości 

Istnieją zegarki, które wskazują godzinę. Oraz takie, które pokazują charakter. Nowy Meister 

Chronoscope marki Junghans potrafi jedno i drugie. I tak, jak jego użytkownik, łączy w sobie 

indywidualne cechy, tworząc niepowtarzalną tożsamość. Jego design spaja klasyczną elegan-

cję linii Meister ze sportową dynamiką chronografu i stylową ekspresyjnością pod względem 

kolorystyki i formy. 

Za sprawą delikatnego rantu łukowata koperta zegarka kieruje całą uwagę 

na design tarczy z okrągłym szlifem. Dzięki swojej fascynującej trójwymia-

rowości w zależności od kąta padania światła przybiera ona odcień od szla-

chetnej szarości po chłodny błękit – i definiuje wyraźnie nowoczesny cha-

rakter zegarka. Sportowy charakter chronografu wyraża się w totalizatorach 

o wklęsłym kształcie. Stonowany pomarańczowy kolor wskazówek podkre-

śla sportowy charakter zegarka Meister Chronoscope i niezmiernie harmo-

nijnie komponuje się z mahoniowym brązem paska. Każdy pasek wykonany 

jest z wyjątkowo miękkiej i lekkiej skóry strusia i ma niepowtarzalny wzór.



Wyrazisty design. Znakomite wyposażenie

Charakter wyraża się nie tylko poprzez 

cechy zewnętrzne – ale przede wszyst-

kim przez te wewnętrzne: mechanizm me-

chaniczny, który można podejrzeć przez 

ergonomicznie uwypuklony dekiel, oprócz 

funkcji stop posiada również datownik ze 

wskazaniem dnia tygodnia. Dzięki odpor-

nemu szkłu szafirowemu i wodoszczel-

ności do 5 barów Meister Chronoscope 

niezawodnie towarzyszy swojemu użyt-

kownikowi przez cały czas.

Funkcjonalny design, harmonijna kolorystyka i udane połączenie sportowego charakteru z 

 estetyką – na tożsamość zegarka Meister Chronoscope składa się suma jego cech charakteru. 

Z nim osobowość zaczyna się na nadgarstku. 



Meister Chronoscope
Wyposażenie

Mechanizm: mechanizm automatyczny J880.1 z rezerwą chodu do 48 godzin 

(bez funkcji chronoskopu), data, dzień tygodnia (dostępny również 

w wersji angielskiej), mały sekundnik

Chronoskop: stoper, licznik 30-minutowy i 12-godzinny 

Wykończenie 

mechanizmu: rodowane platerowanie, rotor ze szlifem promienistym i 

 wygrawerowanym logo, szlif diamentowy na beczułce, przekładni 

 chodu i mostku balansu, niebieskie śrubki

Koperta: stal szlachetna, Ø 40,7 mm, wysokość 13,9 mm, dekiel ze szkła 

 mineralnego przykręcony na 5 śrub

Szkło: wypukłe szkiełko szafirowe z obustronnym antyrefleksem 

Tarcza: szafirowoszara z okrągłym szlifem

Wskazówki: wskazówka godzinowa i minutowa z przyjazną dla środowiska warstwą 

fluorescencyjną

Pasek: skóra strusia w kolorze mahoniowy brąz, klamra ze stali szlachetnej

Wodoszczelność: do 5 barów
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O firmie Junghans

Od ponad 160 lat Junghans nadaje czasowi własne oblicze. Zamiłowanie do szczegółów, wysokie wymagania 

odnośnie do designu i jakości oraz kompetencje technologiczne zdobywane od pokoleń to cechy charakte-

rystyczne produktów fabryki zegarów i zegarków Junghans od momentu jej założenia w roku 1861. Te warto-

ści tworzą fundament historii sukcesu przedsiębiorstwa ze Schrambergu w Schwarzwaldzie. Już w 1903 roku 

Junghans był największym na świecie producentem zegarków, zatrudniającym ponad 3000 pracowników i 

produkującym powyżej 9000 czasomierzy dziennie. Rozwój precyzyjnych mechanizmów sprawił, że w 1956 

roku firma stała się trzecim co do wielkości producentem chronometrów na świecie. Od lat 60. do 80. firma z 

tradycjami pochodząca ze Schwarzwaldu pełniła funkcję chronometrażysty podczas wielu ważnych wyda-

rzeń sportowych najwyższej klasy i ustanowiła standardy w sportowym pomiarze czasu poprzez rozwój wielu 

innowacji technicznych. Po bogatej w wydarzenia i burzliwej historii firmy w roku 2009 przedsiębiorstwo z 

tradycjami przejęli przedsiębiorcy ze Schrambergu, dr Hans-Jochem i Hannes Steim, którzy dbają o nową fazę 

jego rozwoju. W 2022 roku Hannes Steim dołączył do działalności operacyjnej jako wspólnik zarządzający i 

dziś kieruje firmą wspólnie z prezesem Matthiasem Stotzem. Firma Junghans po dziś dzień projektuje, tworzy, 

konstruuje i produkuje wszystkie zegarki na historycznym terenie firmy. W roku 2018, w 100. rocznicę swojego 

powstania, budowla tarasowa na nowo zatętniła życiem. W tym pomniku architektury przemysłowej, który 

przez długi czas był zalanym światłem centralnym punktem produkcji zegarków Junghans, tradycja konstru-

owania zegarków w Schwarzwaldzie została przybliżona w formie muzeum. W aktualnej kolekcji również moż-

na rozpoznać długą tradycję projektowania i konstruowania zegarków przeniesioną do teraźniejszości. Na 

przykład w przypadku zegarków Meister, które stanowią trzon kolekcji od lat 30. XX wieku, czy czasomierzy 

z linii max bill, które powstawały we współpracy ze szwajcarskim projektantem od 1956 roku. W 1990 roku 

firma Junghans postawiła kamień milowy w dążeniu do precyzji dzięki wynalezieniu pierwszego zegarka ste-

rowanego radiowo. Dziś technologia Made in Schramberg spełnia najwyższe wymagania w zakresie komfortu 

czasowego, dokładności i efektywności energetycznej dzięki nowej generacji mechanizmów sterowanych 

radiowo i solarnych kompatybilnych z aplikacją. Wyrazisty język projektowania zegarków Junghans przewija 

się przez całą historię przedsiębiorstwa. Jego najbardziej nowoczesny wyraz można znaleźć w modelach linii 

FORM, które z rzeczową prostotą reprezentują niemieckie wzornictwo przemysłowe. Od ponad 160 lat cza-

somierze Junghans łączą w sobie tradycję zegarmistrzowską, design i kompetencje technologiczne. Gdyż 

osobowość zaczyna się na nadgarstku.
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